d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: Từ
ngày thông báo, niêm yết bán đấu giá tài sản cho đến trước 17 giờ ngày 17/3/2026
tại Công ty Đấu giá hợp danh Vicen, địa chỉ: Số 26 An Hải Đông 1, phường An
Hải, thành phố Đà Nẵng.

đ) Giá khởi điểm của tài sản: 2.483.961.580 đồng (Hai tỷ, bốn trăm tám
mươi ba triệu, chín trăm sáu mươi mốt nghìn, năm trăm tám mươi đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước và thời hạn nộp tiền
đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ: 400.000 đồng / hồ sơ (Bốn trăm nghìn đồng / hồ sơ).

- Tiền đặt trước: 300.000.000 đồng (Ba trăm triệu đồng).

- Thời hạn nộp tiền đặt trước: